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YHTEENVETO 
Yhdistys toimi vuosikokouksessa hyväksytyn toimintasuunnitelman mukaisesti, sekä aktiivisesti vieden 
Sogetsu ikebanaa eteenpäin Suomessa. 
 
Mochi-juhla 15.1.2023 
 
Uusi vuosi alkoi osallistumalla Mochi-juhlaan 15.1.2023 Suomalais-
Japanilainen Yhdistys ry:n kutsumana Suomalaisella Yhteiskoululla.  
 

Aktiiviset jäsenemme järjestivät 
suositun lasten ikebana-tapahtuman 
kaksi kertaa tilaisuuden aikana.  
Osallistujat, yli 30 lasta, pitivät 
Elizabeth Asikaisen, Heidi Wegeliuksen, 
Soile Viitasen ja Pia Sippelin kiireisinä 
tapahtuman ajan.  
 
Tapahtuman seinäasetelman 
toteuttamisesta vastasivat  
Soile Viitanen ja Pia Sippel. 

 
 
 
 
 
Talviworkshop 4.3.2023 
Vuosikokouksen jälkeen Patruuna-salissa jatkoimme talviworkshopilla teemalla ”Puu kukkii” 
vetäjänä Maija Puonnas ja Tanja Valta. Workshopiin osallistui 13 jäsentä. 
 

 
 
 
 

Japani Matsuri 18.3.2023                                                                  
  
Osallistuimme Suomalais-Japanilainen Yhdistys ry:n 
vuosittaiseen Matsuri-juhlaan tekemällä juhla-asetelman 
sekä toteuttamalla kolme ikebana-demonstraatiota 
Helsingin Saksalaisella koululla. 
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Juhla-salissa olevan juhla-asetelman toteuttajina toimivat Heidi Wegelius, Pia Sippel ja Katriina Huhtala. He 
myös vastasivat demonstraatioiden toteuttamisesta.  
 

 
Yhteensä demonstraatiosta pääsi nauttimaan n. 100 ihmistä ja Matsurin juhla-asetelmasta yli 650 ihmistä.  
 
Ikebana-installaatiot Annalassa 6-11.6.2023 
Asetelmia iilimatolammen ympärille saatiin kaiken kaikkiaan 13 kpl. 
Näyttelyn asetelmia rakentamassa olivat Elizabeth Asikainen, Annamari Eskola, Katriina Huhtala, Jaana 
Pirhonen, Maija Puonnas, Pia Sippel, Tanja Valta, Maija Viertola, Heidi Wegelius sekä Ranka-ryhmä kahdella 
asetelmalla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Syysworkshop 5.11.2023 
 
Syysworkshop järjestettiin Annalassa 
Hyötykasviyhdistyksen tiloissa. 
Workshopin vetäjinä toimivat Heidi 
Wegelius ja Pia Sippel.  
Teemana oli Tatar, josta toteutettiin kaksi 
asetelmaa: Tsuribana / Kakebana sekä 
vapaa -asetelmat. Paikalla oli 15 
innokasta ikebanistia. 
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Kimono-pukeutumistapahtuma 18.11.2023                          
 
Yhdistyksemme osallistui pyynnöstä Suomalais-
Japanilainen Yhdistys ry:n Kimono-pukeutumis-
tapahtumaan Pasilan kirjastossa tekemällä 
pöytäasetelman.  
 
Tekijöinä olivat Heidi Wegelius,  
Pia Sippel, Katriina Huhtala ja Kati Sirpoma. 
 
 
Opettajatapaaminen ja Yhdistyksen Pikkujoulut 12.12.2023 
Opettajatapaamisen aiheena oli laajentaa tietouttamme muista koulukunnista. Yhteistyössä Ikebana 
Internationalin kanssa järjestimme Niko-Pekka Korkeen opastuksella demonstraation Bunjin-ikebana 
tyylistä Annalassa. Suuri kiitos Niko-Pekalle mielenkiintoisesta aiheesta, joka herätti paljon keskustelua. 
Samalla juhlimme pikkujouluja perinteisesti I.I:n kanssa.  
Mielenkiintoinen osuus oli lahjoitettujen ikebana-tarvikkeiden huutokauppa, jonka meklarina Elizabeth 
Asikainen toimi ansiokkaasti. Lähestulkoon kaikki maljakot löysivät uuden omistajan ja huutokaupasta 
tulleet rahat tulivat yhdistyksen hyväksi. Jäsenistö toivoi lisää huutokauppoja. Osallistuneita oli kaiken 
kaikkiaan 20 jäsentä. 
 

 
Vuodenajat -virtuaalinen näyttely 
Yhdistys järjesti läpi vuoden kestävän virtuaalisen näyttelyn yhdistyksen Instagramissa. Tavoitteena oli 
inspiroida jäsenistöä toteuttamaan asetelmia läpi vuoden mielenkiintoisten teemojen alla ja mahdollistaa 
helppo osallistuminen. Samalla halusimme tuoda esille suomalaisen luonnon monipuolisuutta eri 
vuodenaikojen kautta. Toteutimme vuoden aikana 5 erilaista teemaa, päättäen vuoden juhla-asetelmiin. 
Osallistuneita asetelmia saimme näyttelyihin 65 kpl, ja kaikkiin näyttelyihin tuli asetelmia 10-12kpl. 
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Mitä Sogetsu On? -kysely 
Aloitimme vuoden koostamalla ajatuksia jäsenistöltämme mitä sogetsu heille tarkoittaa. Tämä oli myös 
Sogetsu HQn pyynnöstä osallistumisemme 100v juhlistamiseen tämän vuoden aikana. Yhteenvetona 
Sogetsu on jäsenistöllemme elämäntapa sekä portti luovuuteen ja leikkisyyteen. Nämä kaksi 
ajatustamme oli painettuna myös Sogetsun 104th Annual Exhibition esitteeseen. 
 

 

 


